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DAX

Dusseldorf Dax'ın Çarşamba günü başka bir toparlanma girişimi 

başlatması muhtemel: Önde gelen Alman endeksi şu anda borsa 

dışı ticaret platformlarında yaklaşık yüzde bir daha yüksek.

Şimdi soru şu: Frankfurt borsası barometresi son birkaç günün 

modelini mi takip ediyor yoksa sürekli bir toparlanma yakın mı? 

Haftaya güçlü bir başlangıç ​​yaptıktan sonra, Dax Salı günü yüzde 

1.8 düşüşle 13.919 puandan işlem gördü . En son, önde gelen 

endeks, ABD borsalarının açılmasının ardından baskı altına girdi.

TEKNİK ANALİZ

Dax dört haftanın en yüksek seviyesinde kapanış yaptıktan sonra 

dün başlayan satışlar ile yüzde 1,3’lük düşüş ile 13800 

seviyesinin altına kadar geriledi. Dax anlık olarak 14050 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14284 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13899 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13899 – 13749 – 13604

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14596
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NAS100

ABD menkul kıymetler düzenleyicisi SEC, görünüşe göre 

sürdürülebilir yatırım ürünleri sağlayıcılarını daha yakından kontrol 

etmek istiyor. Bu amaçla, otorite, yatırımcılarının parasını 

sürdürülebilir bir şekilde yatırdıklarının reklamını yapan sağlayıcıların 

ürünleri için standartlar planlıyor, yani çevre koruma , sosyal 

sorumluluk ve iyi kurumsal yönetim (ESG) kriterlerine göre. Bu 

Çarşamba, SEC yeni bir kural taslağı yayınlamak ve bunları 

tartışmaya sunmak istiyor.

Bugün yatırımcılar için iyi bir haber değil, özellikle de ABD'nin yoğun 

olduğu bir borsa günü yaklaşıyor: Amazon , Meta ve Twitter ile üç 

teknoloji şirketi hissedar toplantısına davet ediyor. ABD'de raporlama 

sezonunun bitmesi yatırımcılar için de önemli olacak . Nvidia ile 

önemli bir yarı iletken grubu ilk çeyrekte sonuçlarını yayınlıyor. 

2021'de ve geçtiğimiz çeyrekte Nvidia rekor sonuçlara ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de salgın önlemlerine ilişkin haber akışı ve büyüme beklentilerinin 

aşağı yönlü revize edilmesi haftanın ikinci işlem gününde risk iştahını 

baskılayan unsurlar olarak öne çıktı.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11002

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908
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XAUUSD

Fed'in Mayıs toplantısına ait tutanakların Çarşamba günü 

yayınlanması, Fed politika yapıcılarının Eylül toplantısında daha fazla 

faiz artırımına yönelik isteksizliğini gösterebilir. Ayrıca, Fed üyelerinin 

niceliksel sıkılaştırma konusundaki tartışmaları da yakından 

izlenecek.”

Fed tutanakları, sert iniş korkuları arasında temkinli bir alım 

sağlayarak agresif faiz artırımı beklentilerini küçümserse altın için 

1886’ya doğru yükselişler devam eder.

Salı günü ABD’de açıklanan zayıf Richmond Fed ve konut 

verilerinden sonra para piyasaları faiz artırım fiyatlamalarını aşağı 

çekti. 

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1870 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1836 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1836 – 1815 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1870 – 1888 – 1906

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD'de motor yakıtı stoklarının sürüş sezonu olarak bilinen yoğun 

araç kullanımı dönemi için 2013'ten bu yana en düşük seviyede 

olduğunu gösteren verilerin ardından ABD ham petrolü 111 dolara 

yükseldi. Önceki iki günde ABD ham petrolünde gerileme 

yaşanmıştı.

Brent petrol de yüzde 1 yükselişle 114 doların üzerini gördü.

Petrol piyasasında ABD verileri ile birlikte AB'deki Rus petrolüne 

ilişkin ambargo girişimleri de fiyatlamalar üzerinde etkisini 

sürdürüyor.

Orban mektubunda, akaryakıt fiyatlarının yüzde 55-60 artarak son 

40 yılın zirvesine ulaştığını belirterek, söz konusu yaptırımların 

yürürlüğe girmesi durumunda Macaristan'da ciddi krize neden 

olacağını ve ülkesinin enerji güvenliğini tehlikeye atacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasası, ABD stok verileriyle fiyatlamalara yön vermeye 

çalışıyor. ABD’nin talebindeki güçlenme, Brent petrolün üzerine 

çıkan WTI göstergesinde görülebilir. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 106 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 112 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 105 – 102

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Christine Lagarde'a göre , Avrupa Merkez Bankası (ECB) yaz 

sonuna kadar negatif faiz oranları dönemini kaldıracak. Lagarde 

Pazartesi günü ECB'nin internet sitesinde bir blog yazısında, 

"Mevcut görünüme dayanarak, üçüncü çeyreğin sonunda negatif 

faiz oranlarından büyük olasılıkla çıkabileceğiz," dedi .

ECB'nin mevduat oranı şu anda eksi yüzde 0,5 ve 2014'ten beri 

sıfırın altında. Merkez bankası bunu uzun süredir çok düşük 

seyreden enflasyonla mücadelede kullanmak istedi .

Ancak bu arada, avro bölgesinde enflasyon Nisan ayında yüzde 

7,4'e yükseldi - ECB'nin yüzde iki hedef değerinin oldukça üzerinde. 

Orta vadede de Lagarde, "faiz oranlarının nötr faiz oranına doğru 

kademeli olarak daha da normalleştirilmesi" sözü verdi.

TEKNİK ANALİZ

Merkez bankası başkanına göre, negatif faiz oranları üçüncü 

çeyreğin sonunda sona erebilir. Açıklama sonrasında, euro dört 

haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0608 , direnç seviyesi ise 1,0719 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0608 – 1,0561 – 1,0507

Direnç Seviyeleri: 1,0719 – 1,0761 – 1,0809
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GBPUSD

Dünya genelinde 15 ülkede görülen maymun çiçeği hastalığı 

yayılırken, İngiltere'deki sağlık yetkilileri vaka sayısında artış 

beklendiğini duyurdu. Ülkede yakın temaslı kişilere 21 gün 

boyunca kendilerini tecrit etmeleri önerilirken hastalığın cinsel 

ağlar yoluyla yayılmış olabileceği belirtiliyor. Öte yandan Belçika  

hastalığın yayılmasını engellemek için üç haftalık karantina 

uygulayan ilk ülke oldu. İlk olarak İngiltere'de tespit edilen ve 

alışılmadık bir şekilde hızlı yayılan Maymun Çiçeği (Monkeypox) 

ABD, Kanada, Avustralya, İsrail, İsviçre ve Avusturya'nın da 

aralarında bulunduğu 15 ülkeye yayıldı. İspanya, Portekiz, 

Almanya, Belçika, Fransa, Hollanda, İtalya ve İsveç vakaları 

doğrulayan ülkeler arasında.

Nadir hastalığın olağandışı yayılışı İngiltere'de temaslı izleme ve 

test dalgasını ateşledi. Şimdiye kadar 20 vaka doğrulandı. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2607 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2607 – 1,2692 – 1,2808
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USDJPY

Görünüşte, Japonya'da tüketici enflasyonu nihayet Japonya Merkez 

Bankası tarafından belirlenen zor bir hedef olan yüzde 2'ye ulaştı. 

Hane halkı fiyatların aslında yükseldiğini biliyor, bu yıllar önce hayal 

bile edilemeyecek bir durum. Ancak BOJ ikna olmadı - ve tatmin 

olmadı - çünkü yüksek enerji ve emtia fiyatlarının yol açtığı son 

enflasyon krizi, büyük ölçüde Ukrayna'daki savaşın suçlanması, 

politika yapıcıların umduğu bir şey değil. Enflasyonu sürdürülebilir ve 

uzun süredir deflasyonist zihniyetlere sahip bir halk için kabul 

edilebilir kılmak için BOJ'u göz korkutucu bir görev bekliyor.

Bu, Japonya'nın COVID-19 serpintisinden yavaş ekonomik 

toparlanmasıyla birlikte, BOJ'un ultra düşük oran politikasında yakın 

vadede değişiklik olmaması olasılığını artırıyor.

BOJ, emtia enflasyonunun yalnızca geçici olmasını bekliyor, ancak 

ekonomistler, çekirdek tüketici enflasyonunun yılın geri kalanında 

yüzde 2'nin üzerinde kalacağını ve hanehalkı duyarlılığında keskin bir 

bozulma riskiyle karşı karşıya kalacağını söylüyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu nisanda yedi yıldır ilk defa 

merkez bankasının yüzde 2 hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 

126,706 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,825 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,706 – 126,087 – 125,509

Direnç Seviyeleri: 128,825 – 129,612 – 130,022
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BTCUSD

İsviçre’nin Davos şehrinde her sene düzenlenen Dünya Ekonomi 

Forumu’na bu sene kripto para firmaları da ilgi gösterdi. USDC’nin

ihraççısı Circle ve onun rakibi olan USDT yaratıcısı Tether’den, Abu 

Dabi’li dijital piyasa altyapı sağlayıcısı Securrency Inc’ye kadar birçok 

önemli şirket kendisini göstermek için bölgede bulunuyor.

Davos’ta bulunan önemli isimlerden biri de USDC ihraççısı Circle

şirketinin CEO’su Jeremy Allaire’di. Sabit coin’lerin çok konuşulduğu 

bir dönemde LUNA’nın çöküşüne değinen Allaire, Reuters’e verdiği 

demeçte şu ifadeleri kullandı:

“Beni en çok şaşırtan, çok kısa sürede bir hiçe dönüşmesiydi. Yüksek 

büyüme yaşayan ve rekabetçi görülen bir varlığın 72 saat içinde bir 

hiçe dönüşmesi, sıfıra düşmesi beni en çok şaşırtan durum oldu. 

Böyle bir şey hayatımda görmedim”

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. Yeni günde yatay devam eden Bitcoin

için gün içerisinde alt tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir 

Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

S&P'den yapılan açıklamada, bu sınırlı etkinin, gelişmekte olan kripto 

ekosisteminin nispeten küçük boyutundan ve geleneksel finansla 

sınırlı bağlantısından kaynaklandığı aktarıldı.

Mevcut kripto düşüşünün "zamanlı bir uyarı" olarak nitelendirildiği 

açıklamada, sabitkoinler de dahil olmak üzere kripto varlıklardaki son 

düşüşün, bu varlıkların henüz sistematik olarak önem taşımadığı göz 

önüne alındığında, geleneksel finansal piyasalar veya makroekonomi 

üzerinde önemli bir etkisi bulunmayacağı kaydedildi.

Açıklamada, "Bir dahaki sefere, kripto sektörü büyümeye devam 

ettikçe işler farklı olabilir." değerlendirmesinde bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, kripto para 

vergilendirmesi üzerine yapılan çalışmayı doğruladı. Ancak bu 

konudaki çalışmaların ne zaman somutlaşacağı ise bilinmiyor. 

Portekiz vergi yasasına göre bir ödeme şekli olarak görülen kripto 

yatırımlarından elde edilen sermaye kazançları, bireyin ana gelir 

kaynağı olmadığı sürece vergilendirilmiyor.

Konu ile ilgili olarak görüşünü paylaşan Portekiz Maliye Bakanı 

Fernando Medina, “Birkaç ülke bu konuyla ilgili kripto 

vergilendirme modellerini oluşturuyor ve biz de kendi modelimizi 

oluşturacağız. Şu anda bir tarih konusunda taahhütte bulunmak 

istemiyorum, ancak yasalarımızı ve vergilerimizi uyarlayacağız” 

dedi. Portekiz’de mukimler için standart sermaye kazancı vergisi 

yüzde 28 ve kişisel gelir vergisi yüzde 14,5 ile yüzde 48 arasında 

değişiyor. Kurumlar gelir vergisi yüzde 21’lik sabit bir orandır, 

ancak yerel ve eyalet ek vergileri de var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, kripto para 

birimlerinin “hiçbir şeye dayanmadığını”; riskleri anlamayan, her şeyi 

kaybedebilecek ve büyük hayal kırıklığına uğrayabilecek insanlar için 

endişeli olduğunu, bu yüzden bu piyasanın düzenlenmesi gerektiğini 

söyledi. Hollanda televizyonuna konuşan Lagarde, önümüzdeki dört yıl 

içinde meyvelerini vermeye başlayabilecek olan AMB’nin dijital euro

projesi ile çelişen açıklamalarında kriptonun değerine şüpheyle 

yaklaştığını söyledi. Bu açıklamalar, dijital para birimleri Bitcoin ve 

Ether’in geçen yılın zirvesine göre %50 düştüğü ve kripto paraların 

önemli bir dalgalanma yaşadığı bir dönemde geldi. Lagarde, “Benim 

şahsi değerlendirmem, hiçbir değeri olmadığı, hiçbir şeye dayanmadığı, 

bir güvenlik çapası olarak hareket edecek hiçbir temel varlık olmadığı 

yönünde” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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